

Consultas Realizadas

Licitación 404886 - ADQUISICION DE ARTICULOS ELECTRICOS - AD REFERENDUM

Consulta 1 - licitación No. 404886, ADQUISICION DE ARTICULOS ELECTRICOS - AD REFERENDUM

Consulta	Fecha de Consulta	07-01-2022
En el lote 1, la consulta en el ítem no. 12 codigo 32111701-001 es si la fotocélula ¿Va con Base o el pedido es sin la base?.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-01-2022
Para el lote 1, ítem 12. Esta convocante solicita fotocelula sin base.		

Consulta 2 - licitación No. 404886, ADQUISICION DE ARTICULOS ELECTRICOS - AD REFERENDUM

Consulta	Fecha de Consulta	07-01-2022
En el lote 3 En el Ítem No. 7 codigo 39101601-002 y el ítem 8 codigo 39101601-9998 . ¿Foco común es tipo Espiral, y si fuera así se descarta la propuesta por Focos Led de Bajo Consumo tipo Bulbo de misma intensidad de iluminación?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-01-2022
DEBERA AJUSTARSE A LO SOLICITADO EN EL PBC		

Consulta 3 - licitación No. 404886, ADQUISICION DE ARTICULOS ELECTRICOS - AD REFERENDUM

Consulta	Fecha de Consulta	07-01-2022
En el lote 6, la consulta en el ítem no. 15 codigo 39101601-002 ¿Foco común es tipo Espiral, y si fuera asi se descarta la propuesta por Focos Led de Bajo Consumo tipo Bulbo de misma intensidad de iluminación?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-01-2022
Para el lote 6, ítem 15. Ajustarse a los solicitado en el PBC		

Consulta 4 - licitación No. 404886, ADQUISICION DE ARTICULOS ELECTRICOS - AD REFERENDUM

Consulta	Fecha de Consulta	07-01-2022
en el lote 6 y el Ítem No. 20 codigo 39121402-002. ¿El supresor de picos tipo computadora o picos norma euroamericana (Normal) ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-01-2022
Debera cotizar El supresor de picos tipo computadora		